[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                               Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 098 – 10 de agosto de 2020.
Dispõe sobre a constituição da Comissão Municipal de Titulação para os fins de analisar os processos administrativos individuais e elaborar pareceres acerca da destinação dos lotes inseridos no bairro “Raia”, e dá providências correlatas.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
ARTIGO 1° -
Constituir a Comissão Municipal de Titulação para fins de analisar os processos administrativos individuais e elaborar pareceres acerca da destinação dos lotes inseridos no bairro denominado “Raia”, nos termos da Lei Municipal n. 1.209, de 27 de janeiro de 2016.
ARTIGO 2° - A Comissão Municipal de Titulação será integrada pelo presidente Dr. DÊNIS DE O. RAMOS SOUZA, Procurador Municipal, inscrito na OAB/SP nº 248.843, representante do Poder Executivo; pelo Sr. EMERSON RODRIGUES DE SALES, RG: 40.981.844-6, pelo representante do setor de cadastro /tributos municipais JONAS ALESSANDRO DE MIRANDA, RG n. RG. 25.223.601-4, e o Sr. EDUARDO LOPES PAIXÃO, inscrito na OAB/SP nº 313.772,  representante da Fundação Instituto de Terras do Estado de São Paulo “José Gomes da Silva”, vinculada à Secretaria da Justiça e Cidadania.
ARTIGO 3° - A conclusão dos trabalhos de titulação importará a automática dissolução desta Comissão.
 ARTIGO 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Ribeirão Grande, 10 de agosto de 2020.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal
Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]